nella loro società altri lavoranti se non col consentimento di

tutti loro.

In Christi nomine, Amen. Anno Incarnationis eiusdem millesimo

trecentesimo sesto decim, Indictione quartadecima, die vigesimo

primo mensis mady. Omnibus hanc in instrumenti seriem inspectu-

ris appareat manifeste quod Franciscus. frater Jacobi de Ramisinis,

Petrus Pistorisij et Jacobus eius frater de Bononia, Sandrus Baldi,

Lippus Sengne et Saracinus ejus frater de Florentia, Angellus Gui-

ductij et Cecchus ejus frater de Arisio, Leone Prancatij de Senis,

Stefaninus Francischi de Cogorno de Janua, Riccardus de Maxio
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de Regno et Johannes Yspànus curerii, laboratores et fabricato-

res monete que presentialiter fabricatur in Civitate Vulterre

,

congregati in simul in Ecclesia sancti Johannis Batiste de Vul-

terris, ad tractandum, ordinandum et statuendum de bono et pa-

cifico statu ipsorum, statuerunt et ordinaverunt infrascripta : In

primis, quidem statuerunt et ordinaverunt unum facere prepositum

ex ipsis, qui aliis debeat preesse, et cui obediatur per alios omnes
et singulos. Et in continenti omnes predicti, dominimi Franceschum
eorum prepositum fecerunt et ordinaverunt. Item statuerunt et or-

dinaverunt quod nullus ipsorum audeat vel presumat palam vel

occulte, per se vel alium, minuere salarium quod presentialiter sol-

vitur eis, videlicet denarios xxx pisanos prò libra argenti laborati

et fabricati usque ad pontum monetandi. Item statuerunt et ordinave-

runt quod nullus alius extraneus recipiatur in ipsorum sodimi et

ad ministerium antedictum nisi de conscientia, voluntate et con-

sensu dicti prepositi et omnium predictorum sociorum supra no-

minatorum nemine discordante. Qui predicti omnes et singuli per

se et ipsorum heredes promiserunt observare et adimplere omnia
suprascripta et infra scripta sub pena vigiliti quinque librarum

denarioruir.
;
quam penam, observantes predicta ab ilio vel illis non

servantibus predicta, ubicumque locorum terrarum et fori petere et

exigere possit cum effectu, videlicet quilibet predictorum observan-

tium predicta prò parte supra contingente. Et predicta pena in sin-

gulis capitulis hujus contractus in solidum promissa, et pena soluta

vel non, predicta omnia et singula firma permaneant et perdurent.

Item statuerunt et ordinaverunt quod sacramento trium ex supra

noniinatis credatur et fìd;s piena adhibeatur si quis in aliquo contra

fecerit. Item statuerunt et ordinaverunt sub pena superius nominata,